
MEZŐTÚR VÁROS POLGÁRMESTERE 

        

   Előkészítésben közreműködött: 

Békefi-Mucsi Lídia  

 

   Az előterjesztést véleményezi:  

                                                                                                 Ügyrendi Bizottság  

 

                                                                             

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

2024. augusztus 29-i ülésére 

 

A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és az 

átruházott hatáskörben hozott döntésekről 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és az átruházott hatáskörben 

hozott döntésekről az alábbi beszámolót terjesztem elő: 

 

I. A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatokat, azok felelőseinek megnevezését 

(beleértve az illetékes ügyintézőt is), a határozat végrehajtására vonatkozó tájékoztatást 

valamint a határozattal kapcsolatos döntési javaslatot a határozati javaslat 1. számú 

melléklete tartalmazza. 

II. A polgármester képviselő-testület által átruházott hatáskörben hozott döntéseit a 2024. június 

10. – 2024. augusztus 10. közötti időszakra nézve a határozati javaslat 2. számú melléklete 

tartalmazza. 

 

Fentieket figyelembe véve, kérem az alábbi határozat elfogadását. 

 

Mezőtúr, 2024. augusztus 22. 

 

 

   

          Szűcs Dániel 

                                                                                                                              polgármester 



2 

 

 

Határozati javaslat 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 
……/2024.(VIII.29.) képviselő-testületi határozata  

 

A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és az átruházott 

hatáskörben hozott döntésekről 

 

Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 

(1) bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-

testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 20/2019.(XI.07.) önkormányzati 

rendelet 9. §-a előírásaira – az alábbi határozatot hozza:  

 

1. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a lejárt határidejű képviselő-

testületi határozatokkal kapcsolatos döntéseket a határozat 1. számú melléklete szerint 

fogadja el. 

 

2. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a polgármester átruházott 

hatáskörben hozott döntéseit a határozat 2. számú melléklete szerint jóváhagyja. 

 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 
 

1. Szűcs Dániel polgármester, Helyben 

2. Patkós Éva alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 

5. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

6. Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testületének bizottságai, Helyben 

7. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal osztályai, Helyben 

 

Mezőtúr, 2024. augusztus 29. 

 

 

 

 

 

 

 

 Szűcs Dániel                          dr. Enyedi Mihály  

            polgármester                                     jegyző 
 


